
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/305/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła opracowanej przez Miejski 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czarnej Wodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami), art 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.               o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń      z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 718 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXII/301/2022 z dnia 19 września 2022 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy dla 
ciepła opracowaną przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czarnej Wodzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Wody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Schmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2022 r.

Poz. 4048


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T10:03:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




